
 

 

関係者 各位 

 

 

後川内小・中学校「合同閉校式」について（お礼） 

 

拝啓 立春を過ぎましたが、まだまだ寒い日が続きます。春の訪れが待ち遠しい今日この

頃、ご来賓の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 

先日の閉校式に際しまして、公私ともにご多用にもかかわらず、ご臨席いただき誠にあ

りがとうございました。厳粛な中にこのような式を挙行することができ、閉校式実行委員

会および関係者一同、大変感謝しております。 

 

３月をもちまして、小学校 151年、中学校 76年の歴史に幕を閉じることとなります。

閉校を迎えることは、地域にとって大きなものを失ったようで惜別の念に堪えませんが、

残り僅かな期間、後川内の子どもたちのために、ご支援、ご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

皆さま相互の絆がさらに強くつながり，後川内小・中学校の確かな足跡を心に刻んで頂

ければ幸いです。 

 

余寒厳しき折、ご自愛専一にてお願い申し上げます。 

略儀ながら、書中をもちまして御礼申し上げます。 

     敬具 

 

 

 

                                                     令 和 ８ 年 ２ 月 ８ 日 

 

合同閉校式実行委員会 委員長  入木 信次 

高原町立後川内小学校 校 長  福山  憲昭 

高原町立後川内中学校 校 長  中川 浩伸 


